

Date: June 01, 2024

To,
The Manager
Bombay Stock Exchange Limited,
Address: Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

Scrip Code: 540654

Subject: Intimation pursuant to Regulation 33 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 33 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed the copy of newspaper publications dated Saturday, June 01, 2024, pertaining to the Audited financial results for the quarter and financial year ended March 31, 2024, in the following newspapers:

- a. "Financial Express" in English Language
- b. "Pratahkal" in Marathi Language

Kindly take the same on record

FOR GLOBALSPACE TECHNOLOGIES LIMITED

Krishna Murari Singh
Managing Director

DIN: 03160366

Place: Mumbai

GLOBALSPACE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L64201MH2010PLC211219

Formerly known as "GlobalSpace Technologies Private Limited"

Formerly known as "GlobalSpace Technologies Private Limited"

Regd. Off: Office No. 605, 6th Floor, Rupa Solitaire Building, Millennium Business Park, Mahape, Navi Mumbai 400710

Tel.: 022-49452000 | Email: cs@globalspace.in | Website: www.globalspace.in

GlobalSpace Technologies Limited					
Registered Office: 605, Rupa Solitaire Building, Millenium Business Park, Navi Mumbai, Thane - 400710. CIN: L64201MH2010PLC211219 Tel No: 022-49452015, Email id: cs@globalspace.in, website: www.globalspace.in					
Statement of Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2024 [See Regulation 47 (1) (b) the SEBI (LODR) Regulations, 2015]					
Extract of Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2024.					
Rs. in Lakh (except earnings per share)					
Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Year to date Figures	Corresponding 3 months ended in the previous year	Previous Year ending
		March 31, 2024 (Audited)	March 31, 2024 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	465.31	2,917.20	478.75	1,933.75
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items#)	(57.71)	4.43	6.76	34.26
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items#)	(443.37)	(381.23)	6.76	46.98
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items#)	(403.95)	(353.11)	9.04	51.95
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(402.68)	(352.59)	10.29	53.20
6	Equity Share Capital	3,436.98	3,436.98	1,145.66	1,145.66
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	2,203.86	2,203.86	2,459.45	2,459.45
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -		(1.84)	0.09	0.46
	Basic:	(4.14)	(1.84)	0.09	0.46
	Diluted:	(4.14)	(1.84)	0.09	0.46

Notes:

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on Thursday, May 30, 2024.
- Figures for the previous financial period have been re-arranged and re-grouped wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e., www.bseindia.com.

For GlobalSpace Technologies Limited

Sd/-
Krishna Murari Singh
Chairman and Managing Director
DIN: 03160366

Date: 01.06.2024
Place: Mumbai

ग्लोबलस्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेड ग्लोबलस्पेस कार्यालय : ६०५, ४वा फ्लोअर अल्ट्रा सिटी, विलेपारधी रोड, विलेपारधी रोड, मुंबई, ठाणे जिल्हा - ४०० ७३०. बीआयएम : L64201MH2010PLC211219 ईमेल आयडी : cs@globalspace.in वेबसाइट : www.globalspace.in दि. ३१ मार्च, २०२३ रोजी संकेतित निमाही व वर्ष अखेरकरीता लेखापरीक्षित अहवालाचा निष्कर्ष (सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४७(१) (बी) यात)					
दि. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या निमाही व वर्ष अखेरकरीता लेखापरीक्षित अहवालाचा निष्कर्ष (रु. लाखात, उभय प्रति शेअर बगळता)					
अनु. क्र.	विवरण	निमाही अखेर	वर्ष ते आखेवारीत	वर्ष अखेर	वर्ष अखेर
		३१ मार्च, २०२४ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२४ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)
१.	कार्यचलनासमर्थन एकूण महसूल	४६५.३१	२९१७.२०	४५८.७५	१९३३.७५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नका/ (तोटा) (कर, अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त वाढीसह)	(५७.७१)	४.४३	६.७६	३४.२६
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नका/ (तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त वाढीसह)	(४१.३७)	(३८.२३)	६.७६	४६.९८
४.	कर पक्षत कालावधीकरिता निव्वळ नका/ (तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त वाढीसह)	(४०३.९५)	(३५.१९)	९.०४	५९.९५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेगावेक उभय (कालावधीकरिता नका/ (तोटा) समाविष्ट (कर पक्षत) व अन्य सर्वेगावेक उभय (कर पक्षत)	(४०२.६८)	(३२.७६)	१०.२९	५३.२०
६.	संपन्न भाग पंढर	३४३६.६८	३४३६.६८	३४३६.६६	३४३६.६६
७.	गुणवत् (सुव्यवस्थित राखीव बाळगता) व वर्ष अखेरकरीता लेखापरीक्षित लाळेबंदीसह	२२०३.८५	२२०३.८५	२२०३.८५	२२०३.८५
८.	उभय प्रति शेअर (रु. १/- प्रत्येकी) (चालू व खोडित कार्यचलनाकरिता)		(१.८४)	०.०९	०.४६
	सीम	(४.१४)	(१.८४)	०.०९	०.४६
	मूलभूत	(४.१४)	(१.८४)	०.०९	०.४६

टिप:

- वर्ष अखेरकरीता अहवाल लेखा समिती द्वारे मंडळाच्या मुख्या दि. ३० मे, २०२४ रोजी पाहण्यात आला आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे सदर सभेच्या दिवशी मंजूर केला आहे.
- वर्ष अखेरकरीता आकडेवारी विद्युद/ विलेपारधी रोड करणे आवश्यक आहे.
- वर्ष अखेरकरीता अहवाल लेखा समिती अतिरिक्त व विलेपारधी रोड करणे आवश्यक आहे. विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज समवेत दाखल निमाही/ वार्षिक वित्तीय अहवालाचा विस्तृत पाहण्याचा सारांश आहे. निमाही/ वार्षिक वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज अर्थात www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

ग्लोबलस्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेडकरीता
सही/-
कुणा सुरती निर

दि. ०१.०६.२०२४

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
बीआयएम : ०३१६०३६६